
1111m 111111m lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll ~ 
MHMPXP73TBfU 

JUDr. Petr BALCAR 
v , , , ,v 

SPOLECNA ADVOKATNI KANCELAR 
Balcar, Hrouzek, Veselý, Zelenková 
Pal<k Riesů, Panskit 895/6, 110 00 Praha 1 

tel.: 420 222 231 133, fax: 420 222 231 819, L~mail: .Silk~~'ll<llt~nl.o:; petr.balcar«ť_~~spol.cz 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. KUP/35/01/00 1872/2017 

kterou uzavírají níže u vedeného dne, mčsíee a roku podle u.~tanovení § 2079 a násl. § 2l2K a násl. 
zákona č. 89i20 12 Sh., občanský ;~.ákoník. ve znční pozdějších před pi sll (dále jen smlouva) · 

Hhwní město Praha 
se sídlem v Praze I, Mariánské nám. 2, 
zastoupené Janem R.akem, HRA, pověřeným řízením odboxu hospodaření s majetkem Magistrátu 
hlavního města Prahy, na záklmlě usnesení RHMP č. 105 ze dne 03.02.2001! a plné moci /e dne 
10.3.2()] 7 

IČO: 000645!!1 
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 
Bankovní sp~jcní: PPF bankll a.s., Evmpskú 2690i 17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu 149024-000515799R!6000 
konsl. symbol 0558, vari<Lbilní !>ymbol 1300015602 

dále jen . ,pmdávaj ící" na stranč jedné 

a 

dále jen '"kupující" na straně druhé 

J 



I. 

1.1. Prodávající je podílovým spoluvlastník~m pozemků parc. é. 2.142/91!, parc. c. 2342/99, 

parc. č. 2342/502, parc. č. 2342/503. par~;. č. 2342/504, parc. č. 2342/505, parc. č. 2342/506, 

parc. č. 2342i507 a parc. č . 2.142!508- vše ·r.asLUvěná plocha a nádvoří pod obj~kty č. p. 2392, 

2393, 2394, 2395, 2396, 2397 v ulici Přccecbtělova a č. p. 2398, 2399 a 2400 v ulici Ptusíkova 

(ve kterých j e kupující vlastnik.etn by1ové jednotky č. :Z400n a id. 77/11 605 jiného neb:1ového 

prostoru č. 239.1/302. 2 394/303, 2195;104, id. 77/11605 dílny nebo provozovny é. 2392/30 1, 

2395/305,2:396/306, 2397/307 a id. 77111605 ateliéru č. 2398/308, dle J.V č. 2433) vše v k. ú. 
Stodlllky. Vlastnické právo prodávaj ícího k p(Jdílu na tčchto pozemciciJ je z.apsáno u 

Katastrálního úřadu pro hluvní mčsto Prahu pro katastrální území Stodúlky, obec Pr.aha. 

1.2. Vlastnické prítvo k pozemkum uved~n)·m v čl. l. odst. 1.1. této smlouvy nabyl prodávající 

v souladu s § 3 odsL 4 zákona č. 17211991 Sb., o přechodu něluerých věcí ~. majetku České 
republiky do vlastnicrv( obci, \iC Zllění zák. č. 10/ 1993 Sb. 

1.3. Prodávající prndáv::i touto sm\(m\'Olt kupujícímu spol~tvlastnický podíl o velikosti 711055 na 

pozemcích defin(>Vaných v čl. I. odst. l.l. této smlouvy u kupující jej kupuje a přijímá do 

vlastnictví. Pod(\ o velikosti 7/J 055 odpovídá spoluvlastnk:kt:mu pod!lu kupujícího na 

společných částech obj ektú uvedených v čl . 1. od~t. Ll. této smlouvy. 

ll. 

2.1. Kupnl cena převáděného s poluvla$lnického pod i! u na po7.erncích dle čl. !, odst. 1.3. této 

~mlouvy byla stanovena s ohlede~, na usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 45/37 ze dne 

J 2. 9. 2002 dohodou smluvnich srrun v<: výši 1.609,- Kč (slovy: Jedcntisicšcstsctdevět korulJ 

českých), t.j. 255,00 Kč!rn'. 

2.2. Kupní cenu uvedenou v předchozím odswvci, tj. 1.609,- Kč, zaplati kupující pmdávajícimu ve 

prospěchjeh<l bankovního ítčtu a variabilního symbolu uvedeného v ZIÍhluví této smlouvy do 30 

dnů ode dne pře\ri'.ctf jednoho výtisku réto smlouvy řádně podepsané zástupl:etn prodávajícího. 

2.3. Ne-/.aplatí-!i kupuj ící prodávajícímu kupní cenu v uvedené lhútě splatnost i, je kupující p!>\~nen 

zapluti! prodávajíchnu smluvní pokutu ve v ý~ i 1,5% z dlužné částky zn každ)· započatý týden 

prodlení s j~jím :zaphu.:cnim, minin1álně vš11k 300,· Kč. V připadé. /.c kupující nezaplatí kup11i 

cenu nejpozději d<.l JO dnu od uplynuti lMty jej i splatnosti , je pr(1dávajicí oprávněn od této 

smlouvy odstoupit. 

2.4. V souladu s§ 43 od~t. I zákona č. 131!2000 Sb., o hlavním tněstě Praze, ve Z!lění pozdějších 

přcdpisi't tímto hlavtú roěstn Praha potvnuj~, že uzavření této $1Diouvy ~chválí !o Zastupitelstvo 

hlavního města Prahy usne:<coím č. '1:3127 ~.e dne 29. I. 2009. 7.áměr prodeje ncmovitosů 

uvedené v čl. 1. této smlouvy hy l zveřejněn na úřední desce Magistrátu h lavního mčsta Prahy 

od 19. ll. 2008 dll 4. 12. 2008. 

2.5. Kupní cc:na ~jednaná me:~.i smluvními str<m<Uu i je kupní cenou za po:~.emek, jehož převod j e 

podle § 56 odst. 3 zákonll o duní z přidané hodnoty od danč osvobozen. 



111. 

3.1 . Prodávající ptohla.~ujc. že na prodávaném podílu na pozemcích ntvá:mou žádné dluhy, věcná 

bfcmc!UI, Z<Ístavní práva. ani j in;i včcná práva či právní povinnosti a dá.Je prohlašuje, že 

kupuj ícímu nezamlčel žádné vady, o kterých by věděl ll na které bylo třeba zvláště upozornit. 

3.2. Kupujlcí prohla~ujc, že je řádnč seznámen se současným fy:dckým a pnivním stavem 

kupovaného podílu na pozemck h uvedených v č l. 1. odsl. 1.1. a že jej k upuje ve stavu, v jakém 

se nachází. 

IV. 

4.1. Vlastnictví ke kupovanému podílu n~ p~1zemc.ich nabude kupujíc í vkladem vlastnického práva 

do katastru nemovitostí u Kata:<trálnlho úřadu prCl hlavní měslO Prahu. 

4 .2. Ptodávající se zavazltic, i.e mivrh na vklad vlastnického práva do katn.~lru ncmovitostí 

vedene:J1n Katastrálníro úfadcm pro hlavni mčsto Pr.thu učiní do 60 dnů od :taplaccLú kupní 

ceny. uvedené v čl. ll, odst. 2. 1. této smlou,..y, ve prospěť;h hankovního účtu prodávajícího. 

K podání návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch kupuj ícího, kupující pt~>dftvaj ící ho 

vý~lovnč zmocňuje podpisem této ~mlouvy. 

v. 

S. I. Kupujici se zavaztú~, že do právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o zápisu vlastrůckélw 

pr6va kupuj ícího k podílu na pfcdmětnfch pozemcích dn katastru nemovitosli se zdržl 

jak.ý~bkoliv práv1úch úkonů, které hy ztížily neho znemožnily pnlbčh řízeni piW katastrálním 

úrndem, ~.ejmé!UI p1evodu vlastnického práva ke své bytové j<ldnotce, svému nebytovému 

prostoi'U nebo své garáž\ na třetí osobu. 

5.2. Poruši-li kupující povinnost stanovenou v přelkhn?.im odstavci , je povinen 7.a kaldé takové 

porušeni uplatil prodávajícímu smluvní pokutu ve v)'šÍ 50.000,- Kč, a to ve lMtě JO dnů od 

doručeni píseuutťht) oznámeni prodávajícím o každém takovém pom~eni kupujícim. 

Vl. 

6.1. Ve.~kcré pís.;otM~ti, výzvy a oznámeni se doručují na adre.~u prodávajícího nebo kupujícího 

uvedenou v této smlouvě. Pokud v průbčhu plnčni této smlouvy dojd" ke změně adresy 

některého z účastn íkú, je povinen lento účastník ncprodkně písemné o·.r.námít dn1hému 

účastníkovi tuto změnu, a to ;~.pdsobem uvedeným v tomto článku. 

6.2. Nehyl-li prodáv~jící oeho kupující na uvedcn6 adrt:se ?.astiž.cn, písemnost se pmstředníctvím 

poštovního doručoval d e uloží na posté. 'J';cvyzvedue-li si účastník zásilku do patnácti 

. kaltndářních dntt od ulo~.eni, považuje s.: poslední den této lhůty <:a den doručeni, i kdy:2. ~-.: 

účastník o doručeni ncdozvědčl. 

3 



db 'WWJ unem~ ~t 

Vll. 

7 .1. Tato kupní smlouva je vyhotovena v 7 výtiscích. scstávaj ících ze 4 stran autorizovaného textu 
smlouvy a prohlášení o pravosti podpisu. 

7.2. Autorizace smlouvy hude provedena přelepkou v levém horním rohu s kulatým razítkem z obou 
stran. 

7.3. Prodávající a kupující souhlasně prohlašují, :le !ulo sml o u v u sepsal i dle své pravé vůle, 

svobodně, v{l:lně, sn);<.umitclnč a že tato smlouva nebyla uzav!-ena v tísní za nápadnč 
nevýhodných podmínek, což po jejím přečtení stvrzuj i svými podpisy. 

7.4. Smluvní slrany výslnvnč souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. která je vcř~jnč přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číseh1é označení téw smlouvy, datum j~í ího podpisu a text této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že skuteť'uosti uvedené v této smlouvě nepovažuji 1.a obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský :t.:ák.onik a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez slanovcní jakýchkoli dalších podmínek. 

7.5. Pokud po podá1ú návrhu na v k lad vlastnického práva příslušný katastrální úřad v náslcdujícim 
řizcnl kteroukoliv ze smluvních stran jakoukoliv formou vyrozumí o tom, že cxist~ií 
skutečností bránící provedení vkladu vlastnického práva kupujícího k podílu na pozemcích 
prodávanému touto smlouvoú, zava:~.uj e se kupující i prodávající učinit veškeré právně 
přípustné úkony k nápravč případných nedostatků. 

7 .6. Prodávající potvrzuje věcnou, obsahovou i formální správnost a úplnost listiny a souvisejících 
dok ladil. 

Kupt~icí: 

Markéta Zupk á 
za hlavní město Prahu 

4 



! 

I 
! 

Podpisový vzor BBA Jana Raka, oprávněného ;r,a hl. m. Prahu, je uložen ve sbírce listin 
Karastrálnfho úřadu pro hlavní město Pmltu. 

PROHLÁŠENÍ O PRA VOSTl PODPISO 
NJ\ USTIN.Ě SEPSJ\NÉ ADVOKÁTEM 

Já, nlže podepsaný J U Dr. Petr Balcar, advokát se .~ídlem v Praze l, Panská 1!95/6, zapsaný 
v seznamu advokátů vedeném (~eskou advokátní komorou pod ev. č. 0008, problašl!ii, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně v 7 vyhotoveních podepsala 

Bě:lné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 013766/ I 07 /2017/V. 

V Pra~e dne6. 9. 2017 

/ 

t/1,0:/-JJ:I6tí.(l08 
· 'ti ~a1oc:>.t 

)<: ,; Rie.~1i! I\tn~l:lÍ ,.!~·f./!S; p,·u.h~ 1 


